令和４年１月２３日

登録チームの代表者 様

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長 山下  實

理事長 小俣 和範

令和３年度 会長杯争奪新人大会について（通知）

日頃より、適切な感染対策にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、周知のとおり、令和４年１月２１日から埼玉県を含む１都１２県に「ま

ん延防止等重点措置」が適用されました。特に若い層への感染拡大が深刻な状況

となっております。

市町村や学校等からそれぞれ制限等が出されておりますが、刻々と変わる感

染状況により先行きが見えず、チームだけでなく地区としても影響を受けてい

るところです。

こうした状況を総合的に判断して、この度の会長杯争奪新人大会は、下記の実

施方法へ変更することにいたしました。ご理解くださいますようお願いいたし

ます。

記

【新人大会の実施方法について】

１ まん延防止等重点措置期間中に大会（予選）を行わない。

２ 新人大会は１次予選（抽選済）のみ実施することとして、まん防解除後

から令和３年度中に各ブロックのタイミングで実施すること。（新たな日

程・会場、結果等の報告方法は各地区等の競技委員長より指示あり。）

３ ３月５日（土）・６日（日）の埼玉県決勝大会は中止する。

４ 年度内に１次が実施できなかった場合は参加費を返金する。詳細は各地

区より連絡する。